
 

 

• Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis 

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba 

• Tel: 75 3424-2811 

 SEGUNDA-FEIRA – 03 DE FEVEREIRO DE 2025 - ANO IX – EDIÇÃO N° 21 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MURITIBA PUBLICA:  

 

 

 

 

 

 

 

▪ RESUMO DE CONTRATO Nº 016/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE ESPAÇO E EVENTO, SONORIZAÇÃO, COFFEE BREAK, 

PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA E FORMAÇÕES DE ABERTURA DO ANO LETIVO NO MUNICÍPIO DE MURITIBA-BA.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.muritiba.ba.gov.br  
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis 

 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE FEVEREIRO DE 2025 

ANO IX – EDIÇÃO N° 21 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA 

CNPJ: 13.828.504/0001-46 
       

 
 
 
 
    

 

 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº. 016/2025 

 

MODALIDADE: 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

001/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MURITIBA 

CONTRATADA: B40 SERVIÇOS, CONSTRUÇOES E TRANSPORTES LTDA 

CNPJ/CPF:  34.111.623/0001-53 

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 

DE ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE ESPAÇO E EVENTO, 

SONORIZAÇÃO, COFFEE BREAK, PARA REALIZAÇÃO DA 

JORNADA PEDAGÓGICA E FORMAÇÕES DE ABERTURA DO ANO 
LETIVO NO MUNICÍPIO DE MURITIBA-BA 

VALOR GLOBAL:  104.990,00 (Cento e Quatro Mil Novecentos e Noventa Reais) 

VIGÊNCIA:  04/08/2025 

ASSINATURA: 03/02/2025 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

02 4009 33.90.39.00.0000 1500/1550 

Muritiba - BA, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

Rosilvanda Oliveira Reis 

Prefeita Municipal 

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2025-02-03T15:40:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




